



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง โทร.๐-๓๖๒๑-๔๐๙๐

ที่ สป ๕๑๐๐๕/๒๗๔๕

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการจัดทำรายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ที่ ๑๒๕๖๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ตำบลดาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี ภายในวงเงิน ๔๔๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า ๔๔๖ เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมปรับปรุงสังหาริมทรัพย์สิ่งปลูกสร้าง และทรัพย์สินอื่นๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ได้แก่ อาคารสำนักงาน บ้านพัก หอประชุม และสิ่งปลูกสร้างในค่ายลูกเสือถนนต่างๆ ที่ชำรุดและอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ฯลฯ ตลอดจนทรัพย์สินอื่นๆ ที่ชำรุด (กองช่าง) จำนวน ๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาจัดทำรายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ใช้รายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ เพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....
(นายจिरพล บุญลือ)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....
- อนุมัติ (นายพงศกร เพชรประดับ)
- ลงนามแล้ว
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....
(นายนราธิป ภูมิสวัสดิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายรัตนกฤต อัดอะสัมปณณะ)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
- เพื่อโปรดพิจารณา
(นางทิตยาพร เพชรประดับ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

รายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้าง
งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
ตำบลดาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี
ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

๑. ความเป็นมา

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง มีความประสงค์ดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ตำบลดาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี เพื่อความเป็นระเบียบเรียบร้อยเหมาะสมเป็นสถานที่ราชการ

๒. วัตถุประสงค์

- ๒.๑ เพื่อความเป็นระเบียบเรียบร้อยเหมาะสมเป็นสถานที่ราชการ
- ๒.๒ เพื่ออำนวยความสะดวกแก่เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- ๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- ๓.๔ เป็นบุคคลธรรมดา หรือ นิติบุคคลที่มีอาชีพในงานที่จะซื้อหรือจ้างนั้น
- ๓.๕ ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ
- ๓.๖ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น
- ๓.๗ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. แบบรูปรายการคุณลักษณะเฉพาะ

- ๔.๑ งานปรับปรุงฝ้าห้องปฏิบัติงานกองพัสดุประกอบด้วย
 - ฝ้าเพดานเก่าที่ชำรุด, เก็บสิ่งปฏิกูลพร้อมขนทิ้ง ๒๒๕.๐๐ ตร.ม.
 - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา ๘มม. โครงคร่าซีลายฉาบเรียบ ๒๒๕.๐๐ ตร.ม.
 - ทาสีน้ำพลาสติก ๒๒๕.๐๐ ตร.ม.
 - ตะแกรงกันนกพร้อมกรอบโครงเหล็ก ๖๐.๐๐ ม.
- ๔.๒ ห้องปฏิบัติงานผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน
 - รื้อถอนผนังวอลล์เปเปอร์ (เดิม) ๕๐.๐๐ ตร.ม.
 - รื้อถอนเคาน์เตอร์, ตู้เก็บของ (รื้อขนไป) ๕๐.๐๐ ม.
 - ติดตั้งผนังวอลล์เปเปอร์ ๕๐.๐๐ ตร.ม.
 - ติดตั้งฟิล์มกระจกหน้าต่าง ๒๒.๐๐ ตร.ฟ.
 - รื้อถอนช่องแอร์เดิมพร้อมฉาบปิด (ฝ้าชนิดฉาบเรียบ) พร้อมทาสี ๑.๐๐ งาน
 - รื้อถอนพื้นพรมเดิมพร้อมขัดทำความสะอาด ๑.๐๐ งาน
 - งานปูพื้นลามิเนต หนา ๘ มม. พร้อมติดตั้ง ๑๗.๐๐ ตร.ม.
 - ติดตั้งฟิล์มกระจกประตู แบบ One Way ๑๘.๐๐ ตร.ฟ.
 - เปลี่ยนไม้ค้ำประตูลูมิเนียมบานสวิง ๑.๐๐ ชุด
 - ติดตั้งพัดลมดูดอากาศพร้อมอุปกรณ์ ขนาด ๑๐" ๑.๐๐ ชุด

๔.๓ ห้องน้ำ

- รีดถอนโถส้วม พร้อมอุปกรณ์ ๑.๐๐ ชุด
- รีดถอนวงกบบานกระทุ้ง (เดิม) ๑.๐๐ ชุด
- รีดถอนโถปัสสาวะ ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้ง บานเกล็ดช่องระบายอากาศห้องน้ำพร้อมมุ้งลวด ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่างเดิม ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้ง ก๊อกล้างล้างหน้า แบบซูปโครเมียม (KARAT หรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- โถส้วมนั่งราบมีถังพักน้ำชนิดซัดโครก (cotto,kohlerหรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้งชุดฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน (HAFELE หรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- ที่แขวนกระดาดชำระ (BESTYLE หรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว (KOWA KR หรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- กระจกเงาชนิดติดผนัง ๑.๐๐ ชุด
- ตะแกรงทองเหลืองซูปโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด ๓" ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้งวาล์วฝักบัว (PIXO หรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้งสายฉีดชำระ พร้อมวาล์ว เปิด-ปิด (KARAT หรือเทียบเท่า) ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้งพัดลมดูดอากาศพร้อมอุปกรณ์ ขนาด ๑๐" ๑.๐๐ ชุด
- ติดตั้งคิ้วครอบชายกระเบื้อง ๑๐.๐๐ ม.
- กระเบื้องปูผนัง ๘"X๑๒" ๓๐.๐๐ ตร.ม.
- กระเบื้องปูพื้น ๒๔"X๒๔" ๑๐.๐๐ ตร.ม.

๔.๔ งานไฟฟ้า

- ติดตั้งโคมไฟพาแนล LED ๔๐ W ขนาด ๐.๓๐ X ๑.๒๐ ม. ๓๓.๐๐ ชุด
- โคมไฟ LED ๑x๑๘W แบบเปลือย ขนาด ๐.๐๖ X ๑.๒๐ ม. ๒.๐๐ ชุด
- งานร้อยโคมไฟเก่า(เรือขนไป) ๓๓.๐๐ ชุด
- สายไฟ THW ๑x๑.๕ ตร.มม. ๒๕๐.๐๐ ม.

๔.๕ งานไม้ระแนง

- เหล็กกล่องขนาด ๒"X๑" หนา ๒.๓ มม. ๑๐.๐๐ ท่อน
- แผ่นอลูมิเนียมขนาด ๗๕ X ๓๐๐ ซม. พร้อมซาล็อค ๗๐.๐๐ แผ่น
- ทาสีกันสนิมโครงเหล็ก ๖.๐๐ ตร.ม.
- งานเชื่อมโครงเหล็ก ๑.๐๐ งาน

๕. ระยะเวลาในการดำเนินการ

เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕

๖. สถานที่ส่งมอบงาน

ส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๗. งบประมาณในการจัดหา

๗.๑ งบประมาณประมาณ ๔๔๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๗.๒ งบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า ๔๔๖ ตั้งงบประมาณไว้ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก

พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคา



(ลงชื่อ).....

(นายจिरพล บุญลือ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายพงศกร เพชรประดับ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายนราธิป ภูมิสวัสดิ์)

กรรมการ

ใบสรุปกำหนดราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซม - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ตำบลดาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อเดือน มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมัน 35.11

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	337,251.83	1.3056	440,315.99	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		440,315.99	
		คิดเป็นเงินประมาณ		440,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายจิรพล บุญลือ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพงศกร เพชรประดับ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนราธิป ภูมิสวัสดิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ตำบลตาเรือ อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อเดือน มิถุนายน 2565

ราคากลาง 35.11

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรง	ราคาทุน + ค่าแรงงาน
1	งานปรับปรุงฝ้าห้องปฏิบัติงานกองพัสดุ							
1.1	ซื้อฝ้าพดานเก่าที่ชำรุด, เก็บสิ่งปฏิกูลพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	225.00	-	-	30.00	6,750.00	6,750.00
1.2	ฝ้าพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าซีลายฉาบเรียบ	ตร.ม.	225.00	286.00	64,350.00	75.00	16,875.00	81,225.00
1.3	ทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	225.00	33.00	7,425.00	30.00	6,750.00	14,175.00
1.4	ตะแกรงกันนกพร้อมกรอบโครงเหล็ก	เมตร	60.00	250.00	15,000.00	52.00	3,120.00	18,120.00
2	ห้องปฏิบัติงานผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน							
2.1	ซื้อถนนยางอะลูมิเนียม (เดิม)	ตร.ม.	50.00	-	-	25.00	1,250.00	1,250.00
2.2	ซื้อถนนคอนกรีตเตอร์.ตู้เก็บของ (เรือขนเป)	เมตร	50.00	-	-	220.00	11,000.00	11,000.00
2.2	ติดตั้งผนังวอลด์เปเปอร์	ตร.ม.	50.00	600.00	30,000.00	-	-	30,000.00
2.3	ติดตั้งฟิล์มกระจกหน้าต่าง	ตร.พ.	22.00	200.00	4,400.00	-	-	4,400.00
2.4	ซื้อถนนช่องลมพร้อมฉาบปิด (ฝ้าชนิดฉาบเรียบ) พร้อมทาสี	งาน	1.00	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2.5	ซื้อถนนพื้นพรมเดิมพร้อมขัดทำความสะอาด	งาน	1.00	-	-	500.00	500.00	500.00
2.6	งานปูพื้นลามิเนต หนา 8 มม. พร้อมติดตั้ง	ตร.ม.	17.00	564.99	9,604.83	70.00	1,190.00	10,794.83
2.7	ติดตั้งฟิล์มกระจกประตู แบบ One Way	ตร.พ.	18.00	200.00	3,600.00	-	-	3,600.00
2.8	เปลี่ยนใช้ประตูคู่บานไม้บานสวิง	ชุด	1.00	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00
2.9	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 10"	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	345.00	345.00	1,845.00

(Handwritten signature and initials)

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน
สถานที่ บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ตำบลดาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อเดือน มิถุนายน 2565

ราคานำมัน 35.11

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	ค่าแรง/ หน่วย	ค่าแรง	ราคาทุน + ค่าแรงงาน
3	<u>ห้องน้ำ</u>							
3.1	ซื้อถังเก็บน้ำ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
3.2	ซื้อถอยวางบนกระเบื้อง (เดิม)	ชุด	1.00	-	-	150.00	150.00	150.00
3.3	ซื้อถอยน๊อปัสสระ	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
3.4	ติดตั้ง บานเกล็ดช่องระบายอากาศห้องน้ำพร้อมถังสวด	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
3.5	ติดตั้งถังสวดหน้าต่างเดิม	ชุด	1.00	700.00	700.00	-	-	700.00
3.6	ติดตั้ง ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบชุดโครเมียม (KARAT หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	630.00	630.00	90.00	90.00	720.00
3.7	ถังส้วมนั่งราวมั่งล้างชักน้ำชนิดชุดโครก (cotto,kohlerหรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00
3.8	ติดตั้งชุดฝักบัวอาบน้ำชนิดสกายออน (HAELE หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	685.00	685.00	70.00	70.00	755.00
3.9	ที่แขวนกระดาษชำระ (BESTYLE หรือเทียบเท่า)	ที่	1.00	289.00	410.00	120.00	120.00	530.00
3.10	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว (KOWA KR หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	375.00	375.00	130.00	130.00	505.00
3.11	กระจกเงาชนิดติดผนัง	ชุด	1.00	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00
3.12	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 3"	ชุด	1.00	270.00	270.00	75.00	75.00	345.00
3.13	ติดตั้งวาล์วสีกบัว (PIKO หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	245.00	245.00	70.00	70.00	315.00
3.14	ติดตั้งสวิตช์ชำระ พร้อมวาล์ว เติค-บัต (KARAT หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	329.00	329.00	70.00	70.00	399.00
3.15	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 10"	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	345.00	345.00	1,845.00

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุฯ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องกองพัสดุและทรัพย์สิน
 สถานที่ บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ตำบลคาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อเดือน มิถุนายน 2565

ราคากลาง 35.11

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	ค่าแรง/ หน่วย	ค่าแรง	ราคาทุน + ค่าแรงงาน
3.16	ติดตั้งเครื่องกรองขยายกระเบื้อง	ม.	10.00	70.00	700.00	50.00	500.00	1,200.00
3.17	กระเบื้องปูผนัง 8"x12"	ตร.ม.	30.00	315.00	9,450.00	158.00	4,740.00	14,190.00
3.18	กระเบื้องปูพื้น 24"x24"	ตร.ม.	10.00	525.00	5,250.00	174.00	1,740.00	6,990.00
4	งานไฟฟ้า							
4.1	ติดตั้งโคมไฟพานกลม LED 40 W ขนาด 0.30 x 1.20 ม.	ชุด	33.00	2,600.00	85,800.00	115.00	3,795.00	89,595.00
4.2	โคมไฟ LED 1x18W แบบเปลือย ขนาด 0.06 x 1.20 ม.	ชุด	2.00	590.00	1,180.00	115.00	230.00	1,410.00
4.3	งานร้อยโคมไฟเก่า(ร้อยใหม่)	ชุด	33.00	-	-	35.00	1,155.00	1,155.00
4.4	สายไฟ THW 1x1.5 ตร.มม.	เมตร	250.00	6.60	1,650.00	5.00	1,250.00	2,900.00
5	งานไม้ระแนง							
5.1	เหล็กกล่องขนาด 2"x1" พหนา 2.3 มม.	พอน	10.00	394.00	3,940.00	146.00	1,460.00	5,400.00
5.2	แผ่นอลูมิเนียมขนาด 7.5 x 300 ซม. พร้อมขาคีลอค	แผ่น	70.00	70.00	4,900.00	25.00	1,750.00	6,650.00
5.3	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	ตร.ม.	6.00	58.00	348.00	35.00	210.00	558.00
5.4	งานเชื่อมโครงเหล็ก	งาน	1.00	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							337,251.83


